

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS PIRKIMUI

„BUTŲ REMONTAS“

2016-09-28

(Data)

Tiekėjo pavadinimas	Žymantas Jeckevičius, vykdomas individualią veiklą.
Tiekėjo adresas	Vytauto 38-40, Kupiškis
Kontaktinio asmens pareigos, vardas, pavardė	
Kontaktinis telefono numeris	860514516
Kontaktinis e. pašto adresas	

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Darbų kainos nurodytos šio pasiūlymo priede.

Eil. Nr.	Darbai (objekto adresas)	Matavimo vnt.	Kaina Eur su PVM
1	Remonto darbai (Gedimino g. 100 (21 ir 22 butai), Kupiškis)	1	1821,61
2	Remonto darbai (Mažylis g. 2-20, Kupiškis)	1	3247,37
3	Remonto darbai (Melioratorių g. 3-10, Noriūnai)	1	2925,31
Iš viso bendra pasiūlymo kaina:			7995

Bendra pasiūlymo kaina su PVM ____ 7995 ____ Eur.

(žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro ____ Eur

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių nemoka PVM.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo (-ų) pavadinimas (-ai)	Subtiekejo (-ų) adresas (-ai)	Išipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlyme pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Nurodyti pasiūlymo lapų numerius (nuo iki), kuriuose yra pateiktas dokumentas

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vykdomantis individualią veiklą
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Individualios veiklos vykdytojas Žymantas
Tiekėjas Jackevičius, a.k. 38004260295

Kompleksas: Savivaldybės pastatai
Objektas: Socialinis būstas
Žiniaraštis: Gedimino g. 100-21 ir 22 butai

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Iš viso Eur su PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,06	200	12
2	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt.	0,01	200	2
3	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,02	500	10
4	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,02	500	10
5	Bra ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt. montavimas	100 vnt.	0,02	200	4
6	Dviejų dalių langų blokų keitimas, kai sąvaros varstomos, langų blokai daugiau 2 m2 iki 3 m2	m2	6,44	93,17	600,01
7	Spintos durys	m2	2	50	100
8	Senų tapetų nuplėšimas	100 m2	0,45	15	6,75
9	Sienų padengimas antipelėsinėmis priemonėmis	100 m2	0,17	5	0,85
10	Mūrinių ir monolitinių namų lubų betoninių paviršių paruošimas dažymui	100 m2	0,38	50	19
11	Monolitinių sienų ir pertvarų vidaus paviršių paruošimas dažymui arba tapetavimui	100 m2	1,04	50	52
12	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	0,38	50	19
13	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	1,04	200	208
14	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	0,38	200	76
15	Tinkuotų arba betono sienų glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	1,04	150	156
16	Betoninių lubų dažymas	100 m2	0,38	100	38
17	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	100 m2	1,04	100	104
18	Anksčiau dažytų langų su palangėmis geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	4,5	2	9
19	Anksčiau dažytų grindų geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	38	5	190
20	Grindjuosčių tvirtinimas	m	35	3	105
21	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	50	50
22	Šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	50	50
Iš viso:					1821,61

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Individualios veiklos vykdytojas Žymantas

Jackevičius, a.k. 38004260295

Tiekėjas

Kompleksas: Savivaldybės pastatai

Objektas: Socialinis būstas

Žiniaraštis: Noriūnai, Melioratorių g. 3-10

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Iš viso Eur su PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1	Vamzdžių, kurių d iki 50 mm, prijungimas prie veikiančių vandentiekio tinklų	vnt.	1		
2	Plautuvės sifono keitimas	vnt.	1	20	20
3	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,18	200	36
4	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt.	0,03	200	6
5	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,09	500	45
6	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,09	500	45
7	Bra ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt. montavimas	100 vnt.	0,09	200	18
8	Dviejų dalių langų blokų keitimas, kai sąvaros varstomos, langų blokai daugiau 2 m2 iki 3 m2	m2	3,22	93,17	300,01
9	Senų tapetų nuplėšimas	100 m2	1,07	15	16,05
10	Sienų padengimas antipelėsinėmis priemonėmis	100 m2	0,25	5	1,25
11	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	1	10	10
12	Vidinių sienų šiltinimas 5 cm storio putų polistir.pl. klijuojant bei aptaisant angokr.	100 m2	0,18	400	72
13	Mūrinių ir monolitinių namų lubų betoninių paviršių paruošimas dažymui	100 m2	0,87	50	43,5
14	Monolitinių sienų ir pertvarų vidaus paviršių paruošimas dažymui arba tapetavimui	100 m2	2,15	50	107,5
15	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	0,87	100	87
16	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	2,15	100	215
17	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	0,87	150	130,5
18	Tinkuotų arba betono sienų glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	2,15	150	322,5
19	Betoninių lubų dažymas	100 m2	0,87	100	87
20	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais, kai antrasis arba kartotinis sluoksnis, voleliu	100 m2	2,15	100	215
21	Anksčiau dažytų langų geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	15	2	30
22	Anksčiau dažytų durų geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	22	5	110
23	Durų įstatomų spynų pakeitimas	vnt.	6	5	30
24	Anksčiau dažytų grindų geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	87	5	435
25	Grindjuosčių tvirtinimas	m	81	3	243
26	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3	50	150
27	Šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3	50	150
Iš viso:					2925,31

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Individualios veiklos vykdytojas Žymantas

Tiekėjas

Jackevičius, a.k. 38004260295

Kompleksas: Savivaldybės pastatai

Objektas: Socialinis būstas

Žiniaraštis: Mažylis g. 2-20, Kupiškis

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Iš viso Eur su PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1	Vienos dalies langų blokų keitimas, kai sąvaros varstomos, langų blokai iki 0,5 m2	m2	1,2	80	96
2	Dviejų dalių langų blokų keitimas, kai sąvaros varstomos, langų blokai daugiau 2 m2 iki 3 m2	m2	3,3	93,17	307,46
3	Dviejų dalių langų blokų keitimas, kai sąvaros varstomos, langų blokai daugiau 2 m2 iki 3 m2	m2	2,7	93,17	251,56
4	Staktų sandurų su sienomis hermetizavimas makrofleksu	100 m	0,23	20	4,6
5	Smulkus durų varčių remontas	vnt.	4	30	120
6	Durų įstatomų rankenų pakeitimas	vnt.	4	8	32
7	4 mm storio stiklų mediniuose rėmuose pakeitimas, kai stiklo plotas iki 0.5 m2	m2	1,5	20	30
8	Durys faneruotos	vnt.	1	60	60
9	Vonios maišytuvo montavimas	vnt.	1	50	50
10	Plautuvės sifono keitimas	vnt.	1	20	20
11	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,11	200	22
12	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt.	0,03	200	6
13	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,08	500	40
14	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt.	0,07	500	35
15	Bra ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt. montavimas	100 vnt.	0,08	200	16
16	Senų tapetų nuėmimas	100 m2	0,45	15	6,75
17	Anksčiau dažytų sienų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	1,77	100	177
18	Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų paviršių nuplovimas	100 m2	0,5	100	50
19	Anksčiau dažytų lubų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	50	2	100
20	Sienų padengimas antipelešinėmis priemonėmis	m2	23	5	115
21	Vidinių Sienų šiltinimas 5 cm storio putų polistir.pl.	100 m2	0,23	400	92
22	Mūrinių ir monolitinių namų lubų betoninių paviršių paruošimas dažymui	100 m2	0,5	50	25
23	Monolitinių sienų ir pertvarų vidaus paviršių paruošimas dažymui arba tapetavimui	100 m2	1,77	50	88,5
24	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	0,5	50	25
25	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas drėgmę atstumiančiais gruntais voleliu	100 m2	1,77	100	177
26	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	0,5	150	75
27	Tinkuotų arba betono sienų glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	1,77	100	177
28	Betoninių lubų dažymas silikatiniais dažais	100 m2	0,5	50	25
29	Vidaus patalpų sienų dažymas silikatiniais dažais	100 m2	1,77	50	88,5
30	Anksčiau dažytų durų geras aliejinis dažymas, nuvalant 30% senų dažų	m2	16	2	32
31	Seno linoleumo nuėmimas	m2	8	1	8
32	Durų apvadų montavimas, kai apvadaai minkštų veislių mediena	m	50	3	150
33	Laminato dangų įrengimas	m2	50	5	250
34	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims. Grindjuostės PVC	m	65	3	195
35	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3	50	150

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Iš viso Eur su PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
36	Šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3	50	150
Iš viso:					3247,37